PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    06 октября 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	        815

О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1104

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 мая 2014 г. № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», распоряжениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11 октября 2013 г. № 206-р «Об утверждении  Методических рекомендаций по разработке и реализации  муниципальных программ города-курорта Железноводска ставропольского края», от 11 октября 2013 г. № 208-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1104 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (далее соответственно — постановление, Программа) (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
04 марта 2014 г. № 139), следующие изменения:

1.1. В подпрограмме «Градостроительство в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» Программы, утвержденной постановлением, изложить позицию «Целевые  индикаторы и показатели Подпрограммы» паспорта Подпрограммы в следующей редакции:
«

	Целевые индикаторы и показатели Подпрограммы
	корректировка Правил землепользования и застройки города-курорта Железноводска Ставропольского края;

разработка нормативов градостроительного проектирования города-курорта Железноводска Ставропольского края;

разработка проекта планировки территории в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства льготным категориям граждан

         ».

1.2. В приложении 1 «Сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», подпрограмм программы и их значениях» к Программе раздел II. «Подпрограмма «Градостроительство в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3
	Расходы на разработку нормативов градостроительного  проектирования города-курорта Железноводска Ставропольского края
	процент
	-
	100,00
	-
	-
	Нормативные сметные расценки

         ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                   В.Б.Мельникова